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Léve-personnes mobile Guldmann GL5.2 - roues pivotantes de 100 mm
Spécifications techniques

Fonctions

Capacité de levage max. :

Vitesse de levage
avec 85 kg

Nombre de levages par

charge
Intervalle de levage

Fonctions
Levage

Réglage de I'écartement

du chéssis

Poids

Total

Chassis

Mat élévateur +

bras de levage
Commande manuelle

Dimensions

OETMMUO®m>

H.min/max
|. min/max
J. min/max
K. min/max

Rayon de braquage

155/205 kg

: 36 mm/s

. 50 levages avec 85 kg
: 1302 mm

. électrique

. électrique

1 44 kg

© 22 kg

. 22 kg
: 0,25 kg

69 mm
143 mm
2013 mm
1365 mm
393 mm
630 mm
1325 mm

© 664/1967 mm
: 456/1759 mm
: 530/1300 mm
© 695/1410 mm

Guldmann Sarl

Tél. +33 145 54 78 36
france@guldmann.com
www.guldmann.fr

Caractéristiques de sécurité

Arrét d'urgence
Descente d'urgence

Coupe-circuit

Spécifications électriques
Marche/arrét
Alimentation intégrée
électrique pour chargemen
Entrée :
Batterie remplagable
Durée du chargement
Consommation/
puissance du vérin
Cycle de service

Protection des batteries

Classe d’étanchéité
Module mobile
Commande manuelle
Alimentation intégrée
électrique

Batterie

Vérin

Accessoires/divers

Marquage

. Oui
. Oui, électronique. Mécanique sur

demande.

. Oui

. automatique

120-240 V CA, 50-60 Hz, 30 VA

0 252V /29 Ah
. 4 hmax.

: 24V, 8 A max.
. 10 % max., 2 min de marche max., 18

min d’arrét

. Mise en arrét automatique lorsque la

tension est basse. Diode lumineuse
indiguant une sur-tension.

. IP30
C IPX 4

. IPX6
o IPX6
© IPX 4

. - Cintre de levage

- Chargeur Externe

Ce produit est un dispositif médical de classe |, conformément au

Rayon de braquage : 1460 mm Reglement (UE) 2017/745 du Parlement Européen et du Conseil du
5 avril 2017.
Réf. article/modele
562308 . 205 kg, roues pivotantes de 100 mm
562309 . 155 kg, roues pivotantes de 100 mm
P 562312 . 205 kg, roues pivotantes de 100 mm,
Ly descente manuelle
/// 'jjf 562313 . 155 kg, roues pivotantes de 100 mm,
/// @ descente manuelle
/ / Classification
/[ selon 1SO 9999 © 123603
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